*3109012447*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

元培科技大學　函

地址：30015新竹市元培街306號

聯絡人：顏麗真

電子信箱：csie@mail.ypu.edu.tw

聯絡電話：03-6102356

傳真電話：03-6102357

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國102年12月30日

發文字號：元科大資工字第1020012447號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(計畫書.DOCX)

主旨：本校辦理「2014 全國高中職多媒體動畫研習」，敬邀

貴校學生踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、旨揭研習訂於103年1月25日（星期六）在本校光恩大樓N4

10教室舉行，詳見計畫書如附件。

二、研習活動自即日起受理報名至103年1月19日止，總計名額

為40人。

三、報名方式：一律採網路報名，研習報名網址：http://e.c

sie.ypu.edu.tw/files/87-1047-264.php

四、敬請鼓勵　貴校學生踴躍報名參加，並惠予參與研習人員

公假。

正本：全國高級中等學校

副本：本校資訊工程系 2013-12-31
11:00:50

校 長 林志城